СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 октября 2023 года                                                               № 66
рабочий поселок Елань-Коленовский

О структуре администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
        В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, в целях упорядочения штатной численности администрации Елань-Коленовского городского поселения, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области согласно Приложению.

2. Решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 02.07.2019 года №136 «О структуре администрации Елань-Коленовского городского поселения» – признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу с 19 декабря 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области Н.В. Селина.
Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                                     Н.В. Селин
Председатель Совета народных

депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                                                     В.А. Калинина

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Глава Елань-Коленовского городского поселения

Ведущий эксперт

Заместитель главы администрации (должность муниципальной службы)

Техник по вождению автомобиля

Ведущий эксперт

Заведующая канцелярией

Ведущий юрисконсульт

Военно-учетный работник

Ведущий эксперт,

0,5 ставки

Ведущий эксперт

Приложение

к решению Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения

№ 66 от 17 октября 2023г

Ведущий эксперт